Comisién de Derechos
Humanos del Estado

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CAMPECHE de CAMPECHE

INSTITUTO DE ESTUDIOS EN DERECHOS HUMANOS
CONCILIACION BANCARIA AL 31 DE JULIO DE 2019

HSBC CTA. 4035698885
SALDO EN LIBROS SALDO EN BANCOS
D | H D | H
Saldo al 31 julio/19 24,608.39 24,609.37
Cargos del banco no correspondidos por ntos. Libros 1.00
Abonos del banco no correspondidos por ntos. Libros
Diferencia en cheques 0.02
CHEQUES EN TRANSITO
FECHA Mo BENEFICIARIO
CHEQUE
SUMAS 24,609.39 - - 24,609.39
CONCILIACION DE SALDOS 24,609.39 24,609.39
SALDOS CONCILIADOS 24,609.39 24,609.39 24,609.39 24,609.39
LIC. JAVIER POOT

SECRETARI




CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

(TR e

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO CRO004

DE CAMPECHE C‘i’-”m‘s’“
33658 RESUMEN DE CUENTAS
goiRgés;ﬂggCION S9NO.6 104 » Saldo Inicial del $ 25,629.91
24000 CAMPECHE CAMPECHE Periodo
» Depésitos/ $ 75,792.91
Abonos
» Retiros/Cargos $ 76813.45 —
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 28.16
4035698885 021050040356988852 |» Saldo Final del $ 24,609.37
NUMERO DE CLIENTE | Periodo
19690260 » Sucursal 00369
RFC » Plaza 33
CDH921231AS5 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
l 4035698885 I 0.00% i $176.00 | 0.00% Antes de Impuestos - 3.82% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 176.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 24,085.97
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 28.16
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afo $ 0.00
EEIEEEERER
R
e —
AL ANES
B
§ R i
8 emm—
o —
Referencia/ S —
Dia Descripcion Sackal Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo =
01 PAGO MENSUALIDAD NUM 6 DOCTORADO 0000006 08045221 $ 92658 $ 26556.49 2 e
DiNeI4 O —
01 CONSTANCIA DE ESTUDIOS 0000001 08045221 $ 84.49 $ 26,640.98 - m—
582180 e
01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190701 13611015 $ 5,050.00 $ 3169098 m————
1281 —
01 DEPOSITO EN EFECTIVO _ 03691003 $ 1,267.35 $ 3295633  mmmmmm
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 84490 $ 33,803.23 ]
01_DEPOSITO EN EFECTIVO T ose9to03 8650 $ 3386973
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 3515708  eemmimm
01 DEPOSITO EN EFECTIVO . 0391003 @ $8449 $ 36,001.98
01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 86.50 $ 36,088.48 "
01 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190701 13611015 $ 845.00 $ 36,933.48
132
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190701 13611015 $ 1,268.00 $ 38,201.48
133
01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190701 13611015 $ 85.00 $ 38,286.48
134

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC m

33658 104
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

Dia Descripcion Serial . Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo

01 ABONO POR DEPOSITOEN CDM 20190701 13611015 $ 1,268.00 $ 39,554.48
~ 153

01 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190701 13611015 $ 170.00 $ 39,724.48
154

01 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20180701 13611015 $ 850.00 $ 40,574.48
155

01 JULIO 0010719 08045211 $ 921.00 $ 41,495.48
681705

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 300.00 $ 41,795.48

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 41,880.48

01 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 3,000.00 $ 44,880.48

01 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 3,596.00 $ 41,284.48
162363

01 CGO SPEI PAGO FACT A 359 08045209 $ 3,654.00 $ 37,630.48
163050

01 CGO SPEI PAGO FACT 63774 08045209 $ 3,997.00 $ 33,633.48
172111

01 CGO SPEI PAGO FACT 63662 08045209 $ 3,301.00 $ 30,332.48
172240

01 CGO SPEI PAGO FACT 63818 08045209 $ 3,649.00 $ 26,683.48
172314

01 CGO SPEI PAGO FACT D13267 08045209 $ 2,300.50 $ 24,382.98
173544

01 CGO SPEI PAGO FACT CC2311 08045209 $ 1,032.69 $ 23,350.29
173656

01 00 COMISION SPEI 16236320190701HSBC 16236 15403720 $ 8.00 $ 23342.29

01 VA 07010000 $ 128 $ 23341.01

01 00 COMISION SPEI 16305020190701HSBC16305 15403720 $ 8.00 $ 23,333.01

01 LVA. 07010000 $ 128 $ 23,331.73

01 00 COMISION SPEI 17211120190701HSBC17211 15403720 $ 8.00 « $ 23,323.73

01 LV.A. 07010000 $ 128 $ 23,322.45

01 00 COMISION SPEI 17224020190701HSBC17224 15403720 $ 8.00 $ 23,314.45

01 LVA. 07010000 $ 128 $ 23313.17

01 00 COMISION SPEI 17231420190701HSBC17231 15403720 $ 8.00 $ 23,305.17

01 LVA. 07010000 $ 1.28 $ 23,303.89

01 00 COMISION SPEI 17354420190701HSBC17354 15403720 $ 8.00 $ 23,295.89

01 ILVA. 07010000 $ 128 $ 23,294.61

01 00 COMISION SPEI 17365620190701HSBC17365 15403720 $ 8.00 $ 23,286.61

01 LVA. 07010000 $ 128 $ 23,285.33

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 2,113.00 $ 25,398.33

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 2,113.00 $ 27,511.33

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 85.00 $ 27,596.33

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 85.00 $ 27,681.33

02 CGO SPEI PAGO FACT C24716 08045209 $ 562.60 $ 2711873
91141

02 00 COMISION SPEI 09114120190702HSBC09114 15403720 $ 8.00 $ 27,110.73

02 I[VA. 07020000 $ 128 $ 27,109.45

03 PAGO X HSBCNET,TELCEL-2904 14594589 $ 42400 $ 26,685.45
41987

03 TRANSF SOL X HSBCNET REP F REV INEDH 90045629 $ 9,493.46 $ 17,191.99
140757

03 TRANSF SOL X HSBCNET GTO CAMINO HOPEL 90045629 $ 150.00 $ 17,041.99
141036

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 85.00 $ 17,126.99

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 85.00 $ 17,211.99

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 1,267.35 $ 18,479.34

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 1,267.35 $ 19,746.69

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 844.90 $ 20,591.59

03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 84490 $ 21,436.49

04 REEMB SUB A102237910-201918-EG 2166479 08045211 $ 2,966.87 $ 24,403.36
227547

05 CGO SPEIPAGOFACTA32 08045209 $ 900.16 $ 23,503.20
96994

05 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 300.00 $ 23,803.20

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC <X»

33659

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

104

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depésito/Abono Saldo
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 85.00 $ 23,888.20
05 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 3,82250 $ 27,710.70
05 COMDER 2019 ABR 19 0507198 08045211 $ 11,596.05 $ 39,306.75
351532
05 00 COMISION SPEI 09699420190705HSBC09699 15403720 $ 8.00 $ 39,298.75
05 IVA. 07050000 $ 1.28 $ 39,297.47
08 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $ 38,897.47
92809
08 CGO SPEIPAGO FACT A 300 08045209 $ 383496 $ 35,062.51
76941
08 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 6798 13651011 $ 300.00 $ 35,362.51
41234
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 92658 $ 36,289.09
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 67592 $ 36,965.01
08 00 COMISION SPEI 07694120190708HSBC07694 15403720 $ 8.00 $ 36,957.01
08 IVA. 07080000 $ 128 $ 36,955.73
09 CGO SPEI PAGO FACT RIF 08045209 $ 4176.00 $ 32,779.73
69005
09 CGO SPEIPAGO FACT A 360 08045209 $ 348348 $ 29,296.25
69107
039 CGO SPEIPAGO FACT SAT 08045209 $ 2,436.00 $ 26,860.25
80937
09 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CAR-ESC 90045629 $ 1,154.00 $ 25,706.25
152430
09 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CAR Y HE 90045629 $ 550.00 $ 25156.25
152843
09 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO ESCARCEG 90045629 $ 300.00 $ 24,856.25
152929
09 00 COMISION SPEI 06900520190709HSBC06900 15403720 $ 8.00 $ 24,848.25
09 VA 07090000 $ 128 © $ 2484697
09 00 COMISION SPEI 06910720190709HSBC08910 15403720 $ 8.00 $ 24,838.97
03 IVA 07090000 $1.28 $ 24,837.69
09 00 COMISION SPEI 08093720190709HSBC08093 15403720 $ 8.00 $ 24,829.69
09 ILVA. 07090000 $ 128 $ 24,828.41
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 676.00 $ 25,504.41
10 EXAMEN EXTRAORDINARIO 6988852 08045211 $ 675.92 $ 26,180.33
320628 s
11 EXAMEN EXTRAORDINARIO 0110719 08045211 $ 675.92 $ 2685625 ‘mmmmm—
276281 Eem——
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 500.00 $ 2735625 e
11 CGO SPEI P. 2350120675994 08045209 $ 2,853.04 $ 2450321 —
o202 ———
11 CGO SPEI PAGO FACT D13303 08045209 $ 2,460.00 $ 2204321  ememm—
82391 —
11 TRANSF SOL X HSBCNET VIATICO CARMEN 90045629 $ 400.00 $91,6432] |
141345 —
11  CGO SPEI PAGO FACT C25197 08045209 $ 696.00 $ 20,047.21 — mmmm—
L ——
11 00 COMISION SPEI 08202820190711HSBC08202 15403720 $ 8.00 $ 20,9302  emm—
11 ILVA. 07110000 $128 $ 2093793 ——
1100 COMISION SPEI 08239120190711HSBC08239 15403720 $ 8.00 $ 2092003 i
11 VA, 07110000 $ 1.28 $ 2002865 ————
1100 COMISION SPEI 08316220190711HSBC08316 15403720 $ 8.00 $ 2002065 m—
11 LVA. 07110000 $1.28 $ 20,019.37 inmmmm—
12 DEPOSITO EN EFECTIVO 03061003 $ 1,000.00 $ 2191937 ———
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 5921 13651011 $ 67592 $ 2259529 e
41234 e
12 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7870 13651011 $ 67592 $ 2327121 ——
41234
15 EXAMEN EXTRAORDINARIO POSGRADO 0130719 08045221 $ 67592 $ 23947.13
272597
15 COMPLEMENTO DE COLEGIATURA 0140719 08045221 $ 67592 $ 2462305

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC m

33659 104
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4035698885

15 COLEGIATURA 0140719 08045221 $ 1,760.49 $ 26,383.54
305975

15 DEPOSITO EN EFECTIVO 08051003 $ 67592 $ 27,059.46

15 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 3796 13651011 $ 675.92 $ 27,735.38
41234

15 CGO SPEI PAGO IZZI INEHD 08045209 $ 770.00 $ 26,965.38
197981

15 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 4,640.00 $ 2232538
198147

15 RAUL FERNANDO LUJANO BALAN EXTRA 0190715 08045221 R $ 67592 $ 23,001.30
222300

~15 00 COMISION SPEI 19798120190715HSBC19798 15403720 $ 8.00 $ 22,993.30

15 LVA. 07150000 $ 128 $ 2299202

15 00 COMISION SPEI 19814720190715HSBC19814 15403720 $ 8.00 $ 22,984.02

15 VA, 07150000 $ 1.28 $ 2298274

16 CGO SPEI PAGO FACT SAT 08045209 $ 2,958.00 $ 20,024.74

120516 )

16 00 COMISION SPEI 12051620190716HSBC12051 15403720 $ 8.00 $ 20,016.74

16 LVA. 07160000 $ 128 $ 20,015.46

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 675.92 $ 20,691.38

17 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 675.92 $ 21,367.30

17 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 7039 13651011 $ 84.49 $ 21,451.79
41234

22 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4956 13651011 $ 600.00 $ 22,051.79
41234

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 4,200.00 $ 26,251.79

22 DEPOSITO EN EFECTIVO 37281003 $ 300.00 $ 26,551.79

22 DONACION BIBLIOGRAFICAESP 0220719 08045221 $ 300.00 $ 26,851.79
203592

22 CONSTANCIA DE NO ADEUDO DE LIBRO 0220719 08045221 $ 85.00 © $ 26,936.79
203689

23 CGO SPEI PAGO FACT 827 08045209 $ 6,310.40 $ 20,626.39
66020

23 00 COMISION SPEI 06602020190723HSBC06602 15403720 $ 8.00 $ 20,618.39

23 LVA. 07230000 $1.28 $ 20617.11

26 CGO SPEI PAGO FACT 63886 08045209 $ 3,651.00 $ 16,966.11
92981

26 CGO SPEI PAGO FACT D13334 08045209 $ 2,476.00 $ 14,490.11
93893

26 00 COMISION SPEI 09298120190726HSBC09298 15403720 $ 8.00 $ 14,482.11

26 IVA. 07260000 $ 1.28 $ 14,480.83

26 00 COMISION SPEI 09389320190726HSBC09389 15403720 $ 8.00 $ 14,472.83

26 VA 07260000 $ 128 $ 1447155

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 15,738.90

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 1,267.35 $ 17,006.25

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 844.90 $ 17,851.15

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 844.90 $ 18,696.05

29 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190729 13611015 $ 3,220.00 $ 21,916.05
609

29 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 4956 13651011 $ 7592 $ 21,991.97
41234

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 22,076.97

29 DEPOSITO EN EFECTIVO 03691003 $ 85.00 $ 22161.97

30 PAGO MENSUALIDAD DOCTORADO JULIO 0000007 08045211 $ 92658 $ 23,088.55

JTu 271337 :

30 EXTRAORDINARIOS 3007190 _ 08045211 $ 1,520.82 $ 24,609.37

328426

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/10



CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC »

33660 104

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Comisiones $176.00

Saldo Final $24,609.

Otros Cargos $76,609.29

Saldo Inicial $

25,629.91

Saldo Final $24,609.37

Comisiones $176.00

Retiro en Efectivo $0.00

Otros Cargos $76,609.29

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2018 al 31/07/2019

Fechade Horade  Participante Nombredel Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodelpago Clavede Namero de
Operacién Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastrec  Referencia
p1/07/2019 12:33:18 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $3,596.00 HSBC1623 000000000000
1 BANCOM ANTONIO SAT 63 01190701

LEZAMA

‘{ ANTONIO

01/07/2019 12:35:53 *BANORTE/IXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACTA $3,654.00 HSBC1630 000000000000
ABRAHAM 359 50 01190701
RAMOS CHI

01/07/2019 13:15:07 *SANTANDER VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $3,997.00 HSBC1721 000000000000
PROGRAMAD 63774 11 01190701
0S,S.A.DE

) C.V.

01/07/2019 13:15:46 *SANTANDER VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $3,301.00 HSBC1722 000000000000
PROGRAMAD 63662 40 * 01190701
0S,S.A.DE
C.V.

01/07/2019 13:16:14  *SANTANDER VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $3,649.00 HSBC1723 000000000000
PROGRAMAD 63818 14 01180701
0S8, S.A.DE
C.V.

01/07/2019 13:22:25  *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $2,300.50 HSBC1735 000000000000
MAYA DEL D13267 44 01190701
SURESTE, SA
DE CV

01/07/2019 13:22:58  *BANAMEX COPISISTEMA 00002910700931381888 PAGO FACT  $1,032.69 HSBC1736 000000000000
S DEL CcC231 56 01190701
GOLFO, SAA.

DECV
2/07/2019 14:48:43 *SANTANDER ROBERTO 00014050605217386013 PAGO FACT  $562.60 HSBC0911 000000000000
CABANAS C24716 41 01190702
 VAZQUEZ

05/07/2019 13:58:07  *BBVA RAUL 00012050014299060458 PAGO FACTA $900.16 HSBC0968 000000000000

BANCOM ANTONIO 32 94 01190705
CHEL HOIL

08/07/2019 09:29:54  *BANORTE/IXE ANGEL DEL  00072050005364287966 PAGO FACTA $3,834.96 HSBC0769 000000000000
CARMEN 300 41 01190708
BOLIVAR

L MOLAS

09/07/2019 13:46:25 *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $4,176.00 HSBC0690 000000000000

BANCOM ANTONIO RIF 05 01190709
LEZAMA
ANTONIO

09/07/2019 13:47:10 *BANORTE/NXE JOSE 00072050008653854052 PAGO FACTA $3,483.48 HSBCO0691 000000000000
ABRAHAM 360 07 01190709
RAMOS CHI

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Mditiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

33660
COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

104

Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/07/2019 al 31/07/2019

Fechade Horade  Participante Nombre Cuenta Beneficiaria Conceptodel Montodel pago Clavede Namero de
Operacion Operacion  Receptor Beneficiario * pago Rastreo  Referencia
09/07/2019 15:21:58  *AZTECA JOSE 00127050013430581239 PAGO FACT  $2,436.00 HSBC0809 000000000000
IGNACIO SAT 37 01190709
RODRIGUEZ
CAN

11/07/2019 14:10:17 *INBURSA SEGUROS 00036180500079200351 P. $2,853.04 HSBC0820 000000000000
INBURSA, S.A. 2350120675994 28 01190711
GRUPO
FINANCI

11/07/2019 1412:18  *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $2,460.00 HSBCO0823 000000000000
MAYA DEL D13303 91 01190711
SURESTE, SA
DE CV

11/07/2019 14:16:18  *SANTANDER ROBERTO 00014050605217386013 PAGO FACT  $696.00 HSBCO0831 000000000000
CABANAS C25197 62 01190711
VAZQUEZ

15/07/2019 14:39:17  *BANAMEX MIGUEL 00002050903646158597 PAGO 1ZZ| $770.00 HSBC1979 000000000000
ANGEL INEHD 81 01190715
MALDONADO

e MIJANGOS e

15/07/2019 14:40:03  *BBVA JUAN 00012050015407407598 PAGO FACT  $4,640.00 HSBC1981 000000000000

BANCOM ANTONIO SAT 47 01190715

LEZAMA
ANTONIO

16/07/2019 17:24:34 *AZTECA JOSE 00127050013430581239 PAGO FACT  $2,958.00 HSBC1205 000000000000
IGNACIO SAT 16 01190716
RODRIGUEZ
CAN

23/07/2019 14:22:31 *BANORTE/IXE DIEGO 00072050006144261680 PAGO FACT  $6,310.40 HSBC0660 000000000000
ANTONIO 827 20 ' 01190723
HERRERA
NOVELO

26/07/2019 14:12:37  *SANTANDER VIAJES 00014050655005319527 PAGO FACT  $3,651.00 HSBC0929 000000000000
PROGRAMAD 63886 81 01190726
0S, SA.DE
C.V.

26/07/2019 14:16:221  *BANORTE/IXE HOTELERA  00072050001499659722 PAGO FACT  $2476.00 HSBC0938 000000000000
MAYA DEL D13334 93 01190726
SURESTE, SA
DE CV

* Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI's Recibidos durante el periodo del 01/07/2018 al 31/07/2019

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante  Conceptodel Monto del pago Clavede Nuomerode
Operacién Operacién Emisor Ordenante pago Rastreo  Referencia
01/07/2019 08:50:42 SANTANDER FERNANDO 00014050567156263568PAGO $926.58 201907014 000000000000
ENRIQUE MENSUALIDAD 0014SNET 00000006
DOMINGUEZ NUM 6 000047985
SALAZAR DOCTORADO 3300
INEDH

01/07/2019 09:34:23 SANTANDER FERNANDO 00014050567156263568CONSTANCIA - $84.49 201207014 000000000000
ENRIQUE DE ESTUDIOS 0014BMO 00000001
DOMINGUEZ V00004799
SALAZAR 66730

01/07/2019 08:00:57 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199339JULIO $921.00 MBANO100 000000000000
GUADALUPE 190701000 00010719
PULIDO 3190320

et SANCHEZ ) o

04/07/2019 08:22.50 BBVA BANCOMEINSTITUTO 00012050004510572868REEMB SUB $2,966.87 CIE-01001 000000000000
MEXICANO D EL A102237910-2019 907043348 02166479
SEGURO 18EG O 68
SOCIAL

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 6/10



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <)

33661 104

COMISION DE DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Emisor

Nombre del
Ordenante

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/07/2018 al 31/07/2018
Cuenta Ordenante Conceptodel Montodel pago Clavede Namero de

pago

Rastreo  Referencia

DAMIAN VERA

05/07/2019 15:42:41 BBVA BANCOMEFUNDACION 00012050001581907203COMDER 2019 $ 11,596.05 002601001 000000000000

PABLO GARC IA ABR 19 907050000 00507198
565023

10/07/2019 14.01:04 BBVA BANCOMEALICIA DEL 00012050027039580512EXAMEN $675.92 MBANO100 000000000000
CARMEN RIZOS EXTRAORDINAR 180710000 06988852
RODRIGUEZ 10 4077592

11/07/2019 10:42:52 BANORTE MARIA DE LOS 00072050005697808122EXAMEN $675.92 7279MAP6 000000000000
DOLORES EXTRAORDINAR 201907110 00110719

15/07/2019 10:52:46 BANAM KARINA 00002050700335084311EXAMEN $67592 085900350 000000000000
IVETT,MALDON EXTRAORDINAR 804319496 00130719
ADO/LEON 10 POSGRADO

15/07/2018 02:15:23 BBVA BANCOMEJUAN CARLOS 00012052027045215361COLEGIATURA $ 1,760.49 MBANO100 000000000000

190715000 00140719
3161862

15/07/2019 02:15:09 BBVA BANCOMEJUAN CARLOS

00012052027045215361 COMPLEMENTO $ 675.92

MBANO100 000000000000

DAMIAN VERA DE 190715000 00140719

. COLEGIATURA 3162120

16/07/2019 21:40:04 BANORTE GUADALUPE  00072050002350749000raul fernando  $ 675.92 7279MAP3 000000000000

' DEL CARMEN lujano balan 201907150 00190715
BALAN PEREZ extraordinari 794570347

23/07/2019 19:08:49 BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199339DONACION  $300.00 MBANO100 000000000000
GUADALUPE BIBLIOGRAFICA 190723000 (00220719
PULIDO ESP 3828211
SANCHEZ

23/07/2019 19:11:32  BBVA BANCOMECINDY 00012050015084199330CONSTANCIA  $85.00 MBANO100 000000000000
GUADALUPE DE NO ADEUDO 190723000 (00220719
PULIDO DE LIBROS 3828907
SANCHEZ '

30/07/2019 08:11:53 SANTANDER  FERNANDO  00014050567156263568PAGO $92658 201907304 000000000000
ENRIQUE MENSUALIDAD 0014SNET 00000007
DOMINGUEZ DOCTORADO 000046666
SALAZAR JULIO 2019 1210

30/07/2019 12:40.07 BBVA BANCOMEBALBINA 00012054015090279401 EXTRAORDINAR$ 1,520 82 MBANO100 000000000000
GUADALUPE I0S 190730000 (03007190
MAYO 3808753
MARTINEZ

lAclaraciones:

Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/10



Usr: Supervisor

Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 11/oct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-1-01-03 CTA. 04035698885 $25,628.93 $75,792.91 $76,813.45 $24,608.39
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $26,555.51
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0.00 $26,640.00
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $5,050.00 $0.00 $31,690.00
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $921.00 $0,00 $32,611.00
100187 01/07/2018 JR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,000.00 $0.00 $35,611.00
100187 01/07/2019 IR:164, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844,90 $0.00 $36,455.90
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $37,300.80
100187 ©1/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $845,00 $0.00 $38,145.80
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $850.00 $0.00 $38,995.80
100187 01/07/2018 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $86.50 $0.00 $39,082.30
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $86.50 $0,00 $39,168.80
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $85.00 $0.00 $39,253.80
100187 01/07/2018 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $170.00 $0.00 $39,423.80
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $39,508.80
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $39,808.80
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0,00 $41,076.15
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $42,343.50
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,268.00 $0.00 $43,611.50
100187 01/07/2019 IR:154, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,268.00 $0.00 $44,879.50
E00549 01/07/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE CARP $0.00 $3,596.00 $41,283.50
E00550 01/07/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 359 POR TRABAJO DE PLOMERIA $0.00 $3,654,00 $37,629.50
E00551 01/07/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 63774 POR COMPRA DE B $0.00 $3,097.00 $33,632.50
E00552 01/07/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 63662 POR COMPRA DE B $0.00 $3,301.00 $30,331.50
E00553 01/07/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V. (PAGO FACT 63818 POR COMPRA DE B $0.00 $3,649.00 $26,682.50
E00554 01/07/2019 HOTELERA MAYA DEL S SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D13267 POR SER\ $0.00 $2,300.50 $24,382.00
E00555 01/07/2019 COPISISTEMAS DEL GOI SPEI COPISISTEMAS DEL GOLFO, S.A. DE C.V, (PAGO FACT CC 2311 POR SERVICI $0.00 $1,032.69 $23,349.31
100188 02/07/2019 IR:155, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,113.00 $0.00 $25,462.31
100188 02/07/2019 IR:155, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $2,113.00 $0.00 $27,575.31
100188 02/07/2019 IR:155, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $27,660.31
100188 02/07/2019 IR:155, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0,00 $27,745.31
E00556 02/07/2019 ROBERTO CABANAS VA SPEI ROBERTO CABANAS VAZQUEZ (PAGO FACT C 24716 POR COMPRA DE MATEI $0.00 $562.60 $27,182.71
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Usr: Supervisor

Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 11/0ct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $27.267.71
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $27,352.71
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $28,620.06
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $29,887.41
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844,90 $0.00 $30,732.31
100189 03/07/2019 IR:156, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $31,577.21
E00557 03/07/2019 RADIOMOVIL DIPSA, S.A SPEI RADIOMOVIL DIPSA, S.A. DE C.V. (PAGO FACT HC-57999893 POR SERVICIO DI $0.00 $424.00 $31,153.21
E00558 03/07/2019  Miguel Esteban Cabafias C SPEI MIGUEL ESTEBAN CABANAS CARRILLO (REPOSICION DE FONDO REVOLVENT $0.00 $9,493,46 $21,659.75
€00230 03/07/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 145, GASTO DE CAMINO DEL 4 DE JULIO POR ASISTIR $0.00 $150.00 $21,509.75
100190 04/07/2019 IR:157, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DEL SUBSIDIO POR INCAPACIDAD $2,066.87 $0,00 $24,476.62
100191 05/07/2019 IR:158, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $24,778.62
100191, 05/07/2019 IR:158, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $24,861.62
100191 05/07/2019 IR:158, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,822.50 30,00 $28,684.12
100191 05/07/2019 IR:158, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $11,596.05 $0,00 $40,280.17
E00550 05/07/2019 RAUL ANTONIO CHEL Ht SPEI RAUL ANTONIO CHEL HOIL (PAGO FACT A 32 POR COMPRA DE ETIQUETADO $0.00 $900.16 $39,380.01
100192 08/07/2019 IR:159, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $300.00 $0.00 $39,680.01
100192 08/07/2019 IR:159, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0,00 $40,608.59
100192 08/07/2019 IR:159, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0,00 $41,282.51
€00231 08/07/201¢ Rosalia del Carmen Balan SPEI Gasto por Comprobar : 148, VIATICOS DEL 8 DE JULIO POR ASISTIR A CD DEL $0.00 $400.00 $40,882.51
E00560 08/07/2019 ANGEL DEL CARMEN BC SPE| ANGEL DEL CARMEN BOLIVAR MOLAS (PAGO FACT A 300 POR RECARGA DE $0.00 $3,834.96 §37,047.55
E00561 09/07/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS EN PUER $0.00 $4,176,00 $32,871.55
E00562 09/07/2019 Jose Abraham Ramos Chi SPEI JOSE ABRAHAM RAMOS CHI (PAGO FACT A 360 POR TRABAJOS EN EL SALOM $0.00 $3,483.48 $29,388.07
E00563 09/07/2019 JOSE IGNACIO RODRIGL SPEI JOSE IGNACIO RODRIGUEZ CAN (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE HOJAL $0.00 $2,436.00 $26,952.07
€00232 09/07/2019  Ivan Ernesto Bafios Sanso SPEI Gasto por Comprobar : 147, VIATICOS DEL 10 Y 11 DE JULIO POR TRASLADO A $0.00 $1,154.00 $25,798.07
€00233 09/07/2019  Julio Eduardo Chi Chan SPEI Gasto por Comprobar : 148, VIATICOS Y GASTOS DE CAMINO DEL 9 Y 10 DE Jl $0.00 $550,00 $25,248.07
C00234 09/07/2019  Marilin Maldonado Sansore SPEI Gasto por Comprobar : 149, VIATICOS DEL 11 DE JULIO POR ASISTIR A ESCAF $0.00 $300.00 $24,948.07
100193  10/07/2019 IR:160, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $25,623.99
100193 10/07/2019 IR:160, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $676.00 $0.00 $26,299.99
100194 11/07/2019 IR:161, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $26,975.91
100194 11/07/2019 IR:161, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $500.00 $0.00 $27,475.91
E00564 11/07/2019 SEGUROS INBURSA, S.2 SPEI SEGUROS INBURSA, S.A. (PAGO PO) $0.00 $2,853.04 $24,622.87
E00565 11/07/2019 HOTELERA MAYA DEL S SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D13303 POR SER! $0.00 $2,460.00 $22,162.87
€00235 11/07/2019  Iwalani Guadalupe Lara Ca SPEI Gasto por Comprobar : 150, VIATICOS DEL 12 DE JULIO POR ASISTIR A CD DEI $0.00 $400.00 $21,762.87
E00566 11/07/2019 ROBERTO CABANAS VA SPEI ROBERTO CABANAS VAZQUEZ (PAGO FACT C 25197 POR COMPRA DE MATE! $0.00 $696.00 $21,066.87
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Usr: Supervisor

.z

Comision

de Derechos Humanos del Estado de Campeche

Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)

Fechay | 11/0ct./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién| 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100195 12/07/2019 IR:162, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,000.00 $0.00 $22,066.87
100195 12/07/2019 IR:162, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $22,742.79
100195 12/07/2019 IR:162, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $23,418.71
100198  15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $24,004.63
100196 15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,760.49 $0.00 $25,855.12
100198  15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $26,531.04
100196 15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $27,206.96
100196 15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0,00 $27,882.88
100196 15/07/2019 IR:163, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $28,568.80
E00567 15/07/2018 ERASMO VENEGAS MAF SPEI ERASMO VENEGAS MARTINEZ (PAGO FACT ACMP-3138754, ACMP-3138802 Y $0.00 $770.00 $27,788.80
E00568 15/07/2019  Juan Alvaro Lezama Anton SPEI JUAN ALVARO LEZAMA ANTONIO (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE CARP $0.00 $4,840,00 $23,148.80
E00569 16/07/2019 JOSE IGNACIO RODRIGL SPEI JOSE IGNACIO RODRIGUEZ CAN (PAGO FACT SAT POR TRABAJOS DE HOJAL $0.00 $2,958.00 $20,190.80
100197 17/07/2018 IR:164, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foll $675.92 $0.00 $20,866.72
100197  17/07/2019 IR:164, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $675.92 $0.00 $21,542.64
100197 17/07/2019 IR:164, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $84.49 $0,00 $21,827.13
100198 22/07/2019 IR:165, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $600.00 $0.00 $22,227.13
100198 22/07/2019 IR:165, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $4,200.00 $0.00 $26,427.13
100198 22/07/2019 |R:165, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $26,727.13
100198 22/07/2019 IR:165, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $300.00 $0.00 $27,027.13
100198 22/07/2019 IR:165, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $27,112.13
E00570 23/07/2019 DIEGO ANTONIO HERRE SPEI DIEGO ANTONIO HERRERA NOVELO (PAGO FACT 827 POR SERVICIO DE REFf $0.00 $6,310.40 $20,801.73
E00571 26/07/2019 VIAJES PROGRAMADOS SPEI VIAJES PROGRAMADOS, S.A. DE C.V, (PAGO FACT 63886 POR COMPRA DE B $0.00 $3,651.00 $17,150.73
E00572 26/07/2019 HOTELERA MAYA DEL S SPEI HOTELERA MAYA DEL SURESTE, S.A. DE C.V. (PAGO FACT D13334 POR SER! $0.00 $2,476.00 $14,674.73
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $15,942.08
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,267.35 $0.00 $17,209.43
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $18,054.33
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $844.90 $0.00 $18,899.23
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $3,220.00 $0.00 $22,119.23
100199 29/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $22,204.23
100199 29/07/2018 IR:168, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $85.00 $0.00 $22,289.23
100199 20/07/2019 IR:166, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $75.92 $0.00 $22,365.15
100200 30/07/2019 IR:167, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $1,520.82 $0.00 $23,885.97
100201 30/07/2019 IR:168, CUENTA DE CHEQUES (REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL MES IR Foli $926.58 $0.00 $24,812.55
E00573 31/07/2019 HSBC MEXICO, S.A. SPEI HSBC MEXICO, S.A. (REGISTRO DE LAS COMISIONES BANCARIAS POR SPEI) $0.00 $204.16 $24,608.39
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Comision de Derechos Humanos del Estado de Campeche
Estado de Campeche

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2019 al 31/jul./2019

Fechay | 11/0ct./2019

Usr: Supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-1-01-03 a la 1112-1-01-03)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresién | 03:27 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza__ Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque / Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
Total : 25,628.93 75,792.91 76,813.45 24,608.39
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